
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PIAUÍ 
Rua Maria da Mercês Ribeiro, nº 406 – Centro 
CEP. 64.780-000, Anísio de Abreu - PI. 
CNPJ: 06.553.630/0001-70 
E-MAIL: pmanisiodeabreupi@gmail.com/anisiodeabreu2013@gmail.com 
  

AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000686/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

O MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU /PI, estado do Piauí, Inscrito no CNPJ 

Nº 06.553.630/0001-70, com sede à Rua Maria das Mercês Ribeiro, nº 

406 - Centro - CEP: 64.780-000, Anísio de Abreu/PI, por intermédio do 

Departamento de Compras, MANIFESTA INTERESSE EM OBTER PROPOSTAS 

ADICIONAIS MAIS VANTAJOSAS, NOS TERMOS DO ART. 75, II, § 3, DA LEI 

FEDERAL Nº 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DOMÉSTICOS NO MUNICIPIO 

DE ANISIO DE ABREU-PI, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. OS INTERESSADOS 

DEVERÃO ENCAMINHAR PROPOSTA DE PREÇO PARA O E-MAIL: 

https://transparencia.anisiodeabreu.pi.gov.br/, DO DIA 21/03/2024 AO 

DIA 25/03/2024, ATÉ ÀS 23H59MIN. 

ACESSO AO TERMO DE REFERÊNCIA: ESTARÁ DISPONÍVEL NO ENDEREÇO 

ELETRÔNICO https://transparencia.anisiodeabreu.pi.gov.br/, PODENDO 

SER SOLICITADO ATRAVÉS DE E-MAIL AO ENDEREÇO ELETRÔNICO DO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

(anisiodeabreucpl2013@gmail.com). 

INFORMAÇÕES: MAIORES INFORMAÇÕES E O DETALHAMENTO DO OBJETO PODERÃO 

SER OBTIDOS NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU, DAS 

08:00 ÀS 12:00 HORAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA OU PELO E-MAIL: 

anisiodeabreucpl2013@gmail.com. 

 

 

ANÍSIO DE ABREU/PI, 20 DE MARÇO DE 2024. 

 

VITOR DE JESUS SANTOS DIAS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PMAA 

 

 

https://transparencia.anisiodeabreu.pi.gov.br/
https://transparencia.anisiodeabreu.pi.gov.br/
mailto:anisiodeabreucpl2013@gmail.com
mailto:anisiodeabreucpl2013@gmail.com

